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Studentët që kanë kaluar provimin dhe janë notuar janë: 

Gentiana Kastrati 7 

Arjeta Mujaj 6 

Erstina Gashi  6 

Ertila Hameli 7 

Gentiana Pervizaj  7 

Benita Hodaj 7 

Arjeta Bekteshi 8 

Miranda Tarahaj 7 

Nazlije Kurtaj 7 

Elvira Shala 8 

Butrint Balaj 8 

Kujtesa Gredella 7 

Hygerta Ejupi 6 

 

 

Konsultimet, më 8.02.2019, prej orës 10:00. 

Pjesë të dytë të provimit nuk ka. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

  


